
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

11 листопада 2019 року                    м. Чернігів                                   № 465

Про погодження внесення змін та
доповнень до Програми розроблення 
(оновлення) містобудівної документації 
м. Чернігова на 2017 – 2020 роки 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, підпунктом 6 пункту «а» 
частини першої статті 31 та пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 5 частини першої статті 14 
Закону України «Про основи містобудування», статтями 10, 16, 17, 18, 19 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності» та ураховуючи рішення 
Чернігівської міської ради від 31 жовтня 2019 року № 46/VII-15 «Про внесення 
змін до рішення міської ради від 31 березня 2016 року № 6/VII-26 «Про надання 
дозволу на розроблення проекту містобудівної документації «Внесення змін та 
доповнень до Генерального плану м. Чернігова» та від 31 жовтня 2019 року      
№ 46/VII-16 «Про скасування рішення міської ради від 26 травня 2016 року      
№ 8/VII-13 «Про надання дозволу на розроблення «Концепції Генерального 
плану м. Чернігова», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Погодити внесення змін та доповнень до Програми розроблення 
(оновлення) містобудівної документації м. Чернігова на 2017 – 2020 роки, 
затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 17 серпня 2017 року        
№ 22/VII-8 зі змінами і доповненнями (№ 27/VII-8, № 28/VII-10, 33/VII-8,         
№ 36/VII-20), згідно з додатком.

2. Управлінню архітектури та містобудування Чернігівської міської ради 
(Калюжний С. С.) внести зміни та доповнення до Програми розроблення 
(оновлення) містобудівної документації м. Чернігова на 2017 – 2020 роки на 
розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА  


		Латина В.В.
	2019-11-15T08:22:09+0000
	Латина В.В.
	barCode




